
                                                         

                   
  

 
 

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 
 
 

N.___________                                         del_________________ 
 
Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura quinquennale di “Dispositivo 

Kiwi” per apparato urogenitale CND U, da destinare alla S.C. Ostetricia e Ginecologia del P.O. San Michele dell’ARNAS “G. Brotzu”. 

Operatore Economico Sanifarm S.r.l. Importo complessivo quinquennale pari a € 17.250,00 oltre Iva di Legge. Codice CIG Z053B27BB0. 
PDTD/2023/1162 N.T. 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 

consultazione                                                                   

                                                            S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 

____________________________________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI X     NO □             

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 
 

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di attività al Direttore 

della S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato; 

Dato atto che, con delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di competenza del 

Direttore della S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato, rispetto a quelli di cui alla deliberazione n. 589 del 

15.04.2015; 

Vista la delibera n. 1500 del 12/12/2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, Responsabile del 

Settore “Area acquisti di beni sanitari e servizi/liquidazione fatture”;  

Premesso che con nota prot. 728 del 26.04.2023, agli atti del servizio, il Direttore della S.C. Farmacia ha richiesto la fornitura 

di dispositivi monouso per parto vuoto assistito “Kiwi”, da destinare alla S.C. Ostetricia e Ginecologia dell’ARNAS 

“G. Brotzu”; 

Dato atto che tale dispositivo è stato aggiudicato in favore dell’Operatore Economico Sanifarm S.r.l., in gara a valenza 

regionale in unione d’acquisto di dispositivi per apparato urogenitale CND U al lotto 218, successivamente 

recepita dall’ARNAS “G. Brotzu” con delibera n. 80 del 20.01.2023, ma che lo stesso a suo tempo non risultava 

tra i dispositivi richiesti;  

Dato atto altresì che, ai sensi dell’art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto alla pubblicazione della procedura in 

oggetto mediante l’utilizzo della piattaforma SardegnaCAT; 

Considerato che con Rfq n. 413112 del 15.05.2023 è stato invitato a presentare preventivo di spesa l’Operatore Economico 

Sanifarm S.r.l. e che lo stesso nei termini stabiliti si è reso disponibile alla fornitura in parola; 

Vista la relazione con la quale il Direttore della S.C. Ostetricia e Ginecologia e il Direttore f.f. della S.C. Farmacia, hanno 

espresso parere favorevole in merito all’offerta dell’Operatore Economico Sanifarm S.r.l., per conformità alla 

richiesta (All. ''A'' fg. 1); 

Tenuto conto  che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in favore dell’Operatore Economico Sanifarm S.r.l. (All. 

''B'' fg. 1); 

Preso Atto dell’offerta economica del succitato Operatore Economico (All. ''C'' fg. 2);  

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare, in favore dell’Operatore Economico Sanifarm S.r.l., la fornitura quinquennale di 

“Dispositivo Kiwi” per apparato urogenitale CND U, da destinare alla S.C. Ostetricia e Ginecologia del P.O. San 

Michele dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo complessivo quinquennale pari a € 17.250,00 oltre Iva di legge; 

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria del servizio; 
Visto il D. Lgs. n. 50/16; 

 

 

% 

 

raffaele.cancedda
Font monospazio
1111

raffaele.cancedda
Font monospazio
19.07.2023

raffaele.cancedda
Font monospazio
19.07.2023



                                                         

                   
  

Segue determina n. ________ del ________________ 

DETERMINA 

 
1. di aggiudicare, in favore dell’Operatore Economico Sanifarm S.r.l., la fornitura quinquennale di “Dispositivo Kiwi” per apparato 

urogenitale CND U, da destinare alla S.C. Ostetricia e Ginecologia del P.O. San Michele dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo 

complessivo quinquennale pari a € 17.250,00 oltre Iva di legge; 

2. di dare atto che l’importo complessivo quinquennale pari a € 17.250,00 oltre Iva di legge dovrà essere imputato al Conto n. 

A501010603 del Piano dei Conti – Centro di Costo 370140 - S.C. Ostetricia e Ginecologia;  

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai sensi dell’art. 

32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016; 
4. di autorizzare la S.C. Economico Finanziario all’emissione dei relativi ordini di pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi 

recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti. 
 

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 

Dott. Davide Massacci 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ass. Amm. vo Nicola Tatti 

raffaele.cancedda
Font monospazio
1111

raffaele.cancedda
Font monospazio
19.07.2023



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. 1



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 1 di Fg. 1



 

            Prot. n. 279/23/DP/maf                   Cagliari, 19/05/2023 

 

           Spettabile 

            ARNAS G. Brotzu 

                                                     Piazzale Ricchi, 1 

                                                   09134 Cagliari 

     

Oggetto: Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs n. 50/16, per 

la fornitura quinquennale, di “Dispositivo Kiwi” per apparato urogenitale CND U, 

da destinare alla S.C. Ostetricia e Ginecologia del P.O. San Michele dell’ARNAS 

“G. Brotzu”. Importo complessivo quinquennale a base d’asta pari a € 17.250,00 

oltre Iva di Legge. Codice CIG Z053B27BB0 

 

          Il sottoscritto Dottor Domenico Porcu, nato a Cagliari il 11/05/1959, in 

qualità di Amministratore Unico e Legale Rappresentante dell’operatore economico 

Sanifarm S.r.l, CF e P I.V.A. 00288550924, dichiara di offrire: 

 

 

Ulteriori condizioni di vendita:  

• Validità dell’offerta: 180 gg. dalla della presente 

• Modo di pagamento: entro 60 gg. dalla data di ricevimento fattura 

• I.V.A. 22%: a Vs. carico 

• Termini di consegna: entro 7 gg. data ricevimento buono d’ordine merce resa 

franco destino 

• Totale pagine offerta: 02 (due) 

 

       Distinti saluti.  
 Sanifarm S.r.l. 
 L’Amministratore Unico 
 Dott.  Domenico Porcu  
 
 
 
 
 
 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 1 di Fg. 2

nicola.tatti
Matita



 

Segue prot. 279/23/DP/maf 

 2 

 
 
 
KIWI Omnicup - Dispositivo monouso per parto vuoto assistito costituito da un 

sistema integrato con pompa manuale per il vuoto, ergonomico, coppetta per vuoto a 

basso profilo, idonea per posizioni fetali laterali scorrevoli. Permettere all’operatore il 

controllo della procedura con una sola mano. Marca RI.MOS. 

Codice: VAC-6000ME, CND: Z12080301, RDM: 21114/R 

Confezionamento: inscindibile da 5 pezzi 

Quantità quinquennale richiesta: 250 pezzi 

Prezzo unitario a Voi riservato € 69,00 Sessantanove euro/00) + I.V.A. 22% 

Prezzo cadauna confezione € 345,00 (trecentoquarantacinque euro/00) + I.V.A. 22% 

Prezzo complessivo per 250 pezzi € 17.250,00 (diciassettemiladuecentocinquanta 

euro/00) + I.V.A. 22% 

 

 

Costi per la sicurezza: € 21,56. 

 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 2 di Fg. 2


		2023-07-18T09:18:50+0200
	TATTI NICOLA


		2023-07-18T16:51:18+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2023-07-19T08:01:29+0200
	CANCEDDA RAFFAELE




